

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立縄手小学校25棟外壁その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市南四条町3-2		
完 成 期 限		所 要 日 数	173 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )		

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			47,590,000				
II 消費税等相当額		一式			4,759,000	工事価格×10%			
総 合 計					52,349,000				

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			12,983,274					
a-2.防水改修		一式			2,171,090					
a-3.その他改修		一式			2,952,941	※9小計	864			
a-4.撤去		一式			16,524,522	※10小計	941,715			
合 計					34,631,827	※9合計	864	※10合計	941,715	
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			1,982,106					
b-2 諸経費		一式			10,789,902					
合 計					12,772,008					
C 素材価格		一式			-28,865					
合 計					-28,865					
D 負担工事		一式			215,030					
合 計					215,030					
総 計					47,590,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			1,279,106					
小 計					1,279,106					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			161,000	A1012	87.4	15.24	121	161169.1
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			192,000	A1013	87.4	2200.2	1	192297.48
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			350,000	A1052	1	14600	24	350400
小 計					703,000					
計					1,982,106					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			10,789,902					
計					10,789,902					

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.61	t	44,000	-26,840	B				
鋼材素材価格	アルミ	0.01	t	202,500	-2,025	B				
合 計					-28,865					

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
D 負担工事										
電線保護管		一式			215,030					
合 計					215,030					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1.外壁改修										
< 直接仮設 >										
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 賃料	一式			828,000	A1109	1004	9.59	86	828038.96
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,092,000	A1110	1004	2083.92	1	2092255.68
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 賃料	一式			149,000	A1115	196	8.81	86	148501.36
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			369,000	A1116	196	1880.72	1	368621.12
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			57,400	A1127	176	3.79	86	57365.44
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			80,600	A1128	176	457.7	1	80555.2
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			102,000	A1350	1200	1.25	68	102000
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			726,000	A1351	1200	604.91	1	725892
災害防止防音シート	賃料	一式			212,000	A1352	1200	9.81	18	211896
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			1,088,000	A1353	1200	906.99	1	1088388
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			70,100	A1356	310	2.63	86	70115.8
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			228,000	A1357	310	734.19	1	227598.9

6,002,100

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 賃料	一式			7,310	(1)	146	2.78	18	7305.84
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			130,000	(2)	146	891.94	1	130223.24
災害防止防音シート	賃料	一式			103,000	A1352	584	9.81	18	103122.72
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			530,000	A1353	584	906.99	1	529682.16
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			9,300	A1131	114	2.72	30	9302.4
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			64,100	A1134	114	562.19	1	64089.66
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			9,130	A1358	5.7	18.63	86	9132.43
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			27,100	A1359	5.7	4753.21	1	27093.3
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			361,000	A1371	239	1511.25	1	361188.75

1,240,940

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
< 防水 >									
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	122	m <sup>2</sup>	370	45,140	A1884			
全面樹脂ペ-スト塗布		122	m <sup>2</sup>	1,120	136,640	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	73.4	m <sup>2</sup>	6,700	491,780	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	161	m	1,850	297,850	A2009			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 20<W≤25	6.9	m	790	5,451	A1859			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	678	m	550	372,900	A1857			
アルミ押え金物	L-20*40*2000 t=2.0	1.2	m	1,030	1,236	A1908			

1,350,997

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
< 樋他 >										
カラー塩ビ樋 (樋受金物共)	VP φ 75	9.6	m	4,800	46,080	A2368				
カラー塩ビ樋 (樋受金物共)	VP φ 100	36.4	m	6,590	239,876	A2369				
塩ビ自在ドレン	樋VP φ 75	1	ヶ所	2,690	2,690	A2381				
放送室屋根 落とし口	200x400 t1.5 曲げ加工 ベース金物 SUS(HL)	1	ヶ所	12,800	12,800	A				
放送室屋根 先端鼻先部金物	W100 H75 t1.5 曲げ加工 SUS(HL)	10.9	m	25,500	277,950	A				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 吹付 >									
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	48.1	m <sup>2</sup>	230	11,063	A2795			
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1187	m <sup>2</sup>	710	842,770	A2802			
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	962	m <sup>2</sup>	1,090	1,048,580	A2834			
複装塗材 E	アクリルタイルパターン無しローラー塗 下塗1・主剤塗1・上塗り2	13.1	m <sup>2</sup>	1,070	14,017	(3)			
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	212	m <sup>2</sup>	720	152,640	(4)			
< 外壁補修 >									
外壁改修施工数量調査	打放し面・仕上塗材改修 目視・打診調査・報告資料の作成	1187	m <sup>2</sup>	260	308,620	A2826			
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	26.1	m	5,980	156,078	A2822			
クラック補修(巾1.0mm以上)	アクリルウレタンシーリング Uカットシール材充填工法	12.6	m	2,580	32,508	A2823			
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	200	本	490	98,000	A2880			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*100*30	23	ヶ所	1,590	36,570	(5)			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*500*30	3	ヶ所	4,100	12,300	(6)			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*600*30	3	ヶ所	4,620	13,860	(7)			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*700*30	3	ヶ所	5,100	15,300	(8)			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 150*50*30	3	ヶ所	1,370	4,110	(9)			

2,746,416

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*150*30	3	ヶ所	3,830	11,490	(10)				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*800*30	3	ヶ所	12,250	36,750	(11)				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*100*10>	1	ヶ所	860	860	(12)				
劣化部補修(深い欠損部10mm以上)	エポキシ系樹脂モル 100*100*10<	6	ヶ所	1,520	9,120	(13)				
劣化部補修(深い欠損部10mm以上)	エポキシ系樹脂モル 200*800*10<	3	ヶ所	7,900	23,700	(14)				
劣化部補修(深い欠損部10mm以上)	エポキシ系樹脂モル 300*700*10<	6	ヶ所	9,550	57,300	(15)				
劣化部補修(深い欠損部10mm以上)	エポキシ系樹脂モル 400*600*10<	3	ヶ所	10,510	31,530	(16)				
< 左官 >										
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	1.9	m <sup>2</sup>	3,760	7,144	A2667				
外壁モルタル塗り	厚15mm 金コテ	88.4	m <sup>2</sup>	2,730	241,332	(17)				
外壁開口部(φ75)モルタル詰め		1	ヶ所	450	450	(18)				
< 金属製建具 >										
既設サッシクリーニング	片面	345	(m <sup>2</sup> )	160	55,200	(19)				
既設ガラス清掃	両面	23.2	m <sup>2</sup>	110	2,552	A3224				

477,428

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 塗装 >									
⑫中継トレン SOP塗替え	RB種下地調整・鉛クロムフリー錆止め2回共	10	ヶ所	160	1,600	(20)			
<b>【鋼製建具】</b>									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	53.3	m <sup>2</sup>	96	5,116	A3356			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	53.3	m <sup>2</sup>	600	31,980	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工 程B種	53.3	m <sup>2</sup>	920	49,036	A3410			
<b>【鉄骨ブレース等】</b>									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	41.7	m <sup>2</sup>	96	4,003	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	41.7	m <sup>2</sup>	600	25,020	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工 程B種	41.7	m <sup>2</sup>	920	38,364	A3410			
<b>【配管等】</b>									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	576	m	38	21,888	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	576	m	240	138,240	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工 程B種	576	m	370	213,120	A3411			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
< その他 >									
AED 仮移設・復旧	530x635程度	1	ヶ所	7,730	7,730	(21)			
校舎案内図 仮移設・復旧	1200x900程度	1	ヶ所	11,600	11,600	(22)			
壁付LED照明	FL20W相当 防雨タイプ LBF3MP/RP-4-26	1	ヶ所	38,300	38,300	(23)			
小 計					12,983,274				

57,630



内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
< 防水 >										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	222	(㎡)	370	82,140	A1884				
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	18.5	㎡	2,670	49,395	A1995				
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	222	㎡	1,120	248,640	A1886				
仮防水		74.5	㎡	1,820	135,590	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	62.8	㎡	8,580	538,824	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	20.5	㎡	6,180	126,690	A				
脱気筒新設	SUS HL	4	ヶ所	9,100	36,400	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	99.2	㎡	6,700	664,640	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	37.9	㎡	6,180	234,222	A				
1F屋上B 室外機ジャッキアップ	W900xD350xH1150	1	ヶ所	3,050	3,050	(24)				
シーリング	ホリウレタン系(2成分形) 10<W≦15	14.1	m	450	6,345	A1867				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	1.4	m	660	924	A1858				

2,126,860

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計	
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1.9	m	450	855	A1856				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	10.9	m	550	5,995	A1857				
< 左官 >										
玄関庇 樹脂モルタル塗	W200xt10	9.3	m	600	5,580	(25)				
小 計					2,171,090					

12,430

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-3.その他改修										
< 25棟部 >										
屋上タラップ改修 手摺付きタラップ	H4300 SUS304 背面ガード付き (株)クマモト 同等	1	ヶ所	533,000	533,000	A				
	ゴムシート防水増貼補強共									
防球フェンスa新設	W3940xH1300 朝日スチール工業:UN防球窓枠フェンス同等	1	ヶ所	117,000	117,000	A				
防球フェンスb新設	W2800xH1300 朝日スチール工業:UN防球窓枠フェンス同等	1	ヶ所	117,000	117,000	A				
防球フェンスc新設	W2000xH2000 朝日スチール工業:UN防球窓枠フェンス同等	2	ヶ所	110,000	220,000	A				
アルミ手摺	H1150xW950 接着アンカー(M8ステンレス)施工共	4	ヶ所	88,400	353,600	A				
	袋ナット・ブラケット共									
アルミ手摺	H1150xW1980(+W1200xH100) 接着アンカー(M8ステンレス)施工共	2	ヶ所	181,000	362,000	A				
	袋ナット・ブラケット共 支柱共									
壁 ステンレスフード新設	400角	2	ヶ所	6,820	13,640	(26)				
アルミ面格子脱着	750x750	2	ヶ所	900	1,800	(27)				

1,718,040



内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
〈 廊下部 〉										
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			26,600	A1365	34.8	765.00	1	26622
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			470	A1131	34.8	2.72	5	473.28
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			19,600	A1134	34.8	562.19	1	19564.21
素地ごしらえ	石膏ボード及びその他ボード面 工程B種 その他	1.9	m <sup>2</sup>	190	361	A3270				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ボード面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	1.9	m <sup>2</sup>	990	1,881	A3522				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	20.1	m <sup>2</sup>	1,290	25,929	A4086				
天井無石綿フレキシブル板張り	6.0mm 目透かし	1.9	m <sup>2</sup>	3,040	5,776	A4112				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレビ45号同等	25.7	m	1,060	27,242	A2449				
1F廊下 掲示板新設	2100x1800 アルミ枠	1	ヶ所	130,000	130,000	A				
1F廊下 掲示板新設	3600x1800 アルミ枠	3	ヶ所	223,000	669,000	A				
天付LED照明	FL40Wx2灯相当 防雨タイプ	2	ヶ所	41,200	82,400	(29)				

989,259

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
< 25棟-8棟間部 >									
<b>【EXP.J部】</b>									
25-8棟/EXP.J 上部蓋:ガルバリウム鋼板	t0.6 W25xL125 曲げ加工	1	ヶ所	2,000	2,000	A			
25-8棟/EXP.J EXP.Jカバー:ガルバリウム鋼板	t0.6 W125xL9040 曲げ加工 M5プラグ留め@450共	1	ヶ所	58,400	58,400	A			
	ビス頭シール共								
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	9.2	m	550	5,060	A1857			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 20<W≤25	9.0	m	790	7,110	A1859			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【その他】									
すきとり	人土工	0.3	m3	4,900	1,470	A1438			
建設発生土運搬	人土工 ダンプトラック2t車	0.3	(m3)	3,660	1,098	A1446			
建設発生土処分	投棄料	0.3	(m3)	2,880	864	A1447	※9		
25-8棟間 メッシュフェンス	W440xH2960	1	ヶ所	69,300	69,300	A			
1F廊下 除草シート	㈱グリーンフィールド ザバーン防草シート 136G 同等品以上	6.8	m <sup>2</sup>	1,000	6,800	(30)			
砂利地業(C-40)	2t・4t車	0.3	m3	7,800	2,340	A1478			
小 計					2,952,941	※9小計	864		

81,872



内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
1.外壁改修に伴う撤去									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	6.9	m	480	3,312	A4627			
壁タイル撤去	下地モルタル共	1.9	m <sup>2</sup>	2,000	3,800	A4653			
ポール撤去	115φ H750 BPL-125x215共	1	ヶ所	2,150	2,150	(31)			
たてどい撤去	VP管	46.0	m	490	22,540	A4684			
壁 アングル撤去	L1000 L-50x50	1	ヶ所	3,910	3,910	(32)			
壁 樹脂フット撤去	400角程度	2	ヶ所	720	1,440	(33)			
窓防球ネット撤去	改造・改修用	4	ヶ所	780	3,120	A4786			
シーリング撤去		678	m	350	237,300	A4695			



内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.03	(m3)	7,720	231	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.03	(m3)	15,300	459	A4882	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	0.02	(m3)	5,150	103	A4858			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.02	(m3)	15,300	306	A4864	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,520	552	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10		
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000	(35)			
蛍光灯処理	処分費	一式			2,000	(36)	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.25	(t)	8,570	2,142	A4974			
小 計					16,075,095	※10小計	901,475		

27,503

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
2.防水改修に伴う撤去									
< 防水改修撤去 >									
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	4.6	(m)	690	3,174	A4628			
円形立上り壁 コンクリート研り(鉄筋研り出し)	人力	0.5	(m3)	5,250	2,625	(37)			
鋼製ガリ撤去		0.4	m <sup>2</sup>	1,420	568	(38)			
既存防水層撤去	(屋上防水層(シート防水層))	74.5	(m <sup>2</sup> )	910	67,795	A4693			
屋根波形鉄板撤去	平屋 部分撤去	4.7	(m <sup>2</sup> )	670	3,149	A4737			
シーリング撤去		5.6	(m)	350	1,960	A4695			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	7,550	3,775	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	0.5	(m3)	3,060	1,530	A4891	※10		
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	6,270	627	A4835			
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	0.1	(m3)	1,000	100	A4837	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.3	(m3)	17,100	5,130	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.11	(t)	8,570	942	A4974			
小 計					93,031	※10小計	6,760		

13,760

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
3.その他改修に伴う撤去									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター)	35.1	m	480	16,848	A4627			
1F廊下 コンクリートガラ撤去	無筋 1.0m3 人力	一式			1,480	(39)			
CB撤去	ハンドプレーカ使用	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690	A4614			
鋼製クランプ撤去	W350xH4100 ゴムシート防水・押え金物共	1	ヶ所	2,160	2,160	(40)			
塗板、掲示板撤去	全面撤去	5	ヶ所	430	2,150	A4782			
スチール手摺撤去	W950xH900	2	ヶ所	920	1,840	(41)			
スチール手摺撤去	W950+1915xH900	2	ヶ所	2,810	5,620	(42)			
スチール手摺撤去	W1980xH900(+W1200xH100)	2	ヶ所	2,050	4,100	(43)			
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	22.0	m <sup>2</sup>	580	12,760	A4664			
高木せん定	幹周60cm以上120cm未満 10本未満	1	(本)	9,580	9,580	A4530			
高木せん定	幹周60cm未満 10本未満	9	(本)	4,030	36,270	A4529			
ミスト噴出機 撤去	配管L1500 プラグ留め共	1	ヶ所	15,000	15,000	(44)			
天付照明 撤去	FL40Wx2灯	2	ヶ所	2,080	4,160	(45)			

113,658

## 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(木くず、紙くず) <産業廃棄物>	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	5,520	6,072	A4826			
廃材運搬(木くず、紙くず) <産業廃棄物>	投棄料	1.1	(m3)	16,200	17,820	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,960	1,592	A4853			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.2	(m3)	12,600	2,520	A4855	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1	(m3)	7,550	7,550	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	1	(m3)	3,060	3,060	A4891	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,720	772	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4882	※10		
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	11,300	3,390	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.3	(m3)	18,900	5,670	A4954	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,960	1,592	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.2	(m3)	14,400	2,880	A4873	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.26	(t)	8,570	2,228	A4974			
小 計					356,396	※10小計	33,480		

413,072